
                                        
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13.03.2020                                                             №31 
поселок Сенной 

 

 

Об утверждении Порядка применения дисциплинарных взысканий                  

к муниципальным служащим администрации Сенного сельского поселе-

ния Темрюкского  района за несоблюдение ограничений и запретов, тре-

бований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов          

и неисполнение обязанностей, установленных в целях                                 

противодействия коррупции 

 

 

            В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  п о с т а н о в л я ю: 
          1. Утвердить Порядок применения дисциплинарных взысканий к муни-

ципальным служащим администрации Сенного сельского поселения Темрюк-

ского района за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предот-

вращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обя-
занностей, установленных в целях противодействия коррупции, согласно при-

ложению к настоящему постановлению. 

           2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского поселе-

ния Темрюкского района Н.Н. Усовой официально опубликовать настоящее по-
становление в периодическом   печатном издании газете  Темрюкского района 

«Тамань» и опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального 

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной се-
ти «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Сен-

ного сельского поселения Темрюкского района. 

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района     
М.Е.Шлычкова. 

           4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования. 
 

 

Глава Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                             С.И. Лулудов   
 

 

garantf1://43616562.0/
garantf1://43616562.0/
garantf1://43616562.0/
garantf1://43616562.0/
garantf1://43616562.0/
garantf1://43616562.0/
garantf1://12025268.0/
garantf1://12052272.0/
garantf1://12052272.0/
garantf1://12064203.0/


2 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения  
Темрюкского района 

от ____________ № _____ 

«Об утверждении Порядка применения дисциплинарных взысканий к муници-

пальным служащим администрации Сенного сельского поселения Темрюкско-
го  района за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвра-

щении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанно-

стей, установленных в целях противодействия коррупции» 
 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Начальником общего отдела администрации 
Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                                 Н.Н. Усова 

 
 

Проект согласован: 

Заместитель главы Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                           М.Е. Шлычков 
 

Заместитель главы Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                           С.Г.Дружинин                                                                                                                             
 

 

            
 

garantf1://43616562.0/
garantf1://43616562.0/
garantf1://43616562.0/
garantf1://43616562.0/
garantf1://43616562.0/

